
 

 

 

 

Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0002  

Název projektu: Podpora technického a přírodovědného vzdělávání v 

Plzeňském kraji 

Název veřejné zakázky: Nákup vybavení praktické výuky  

Předmět veřejné zakázky : dodávka  

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

30.12.2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650, příspěvková 

organizace  

Sídlo zadavatele: Družstevní 650, 336 13 Blovice  

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele : 

Mgr. Marcela Šustrová, ředitelka školy 

tel. +420 371 522 053 

e-mail: gymnazium@gblovice.cz 

IČ zadavatele: 491 80 932  

DIČ zadavatele: CZ 49180932  

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Daniel Baloun  
Tel.: +420 377 195 664 

                                                           

1  Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 

Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

E-mail: daniel.baloun@plzensky-kraj.cz  
   

Lhůta pro podávání nabídek  do 17.01.2014 do 13:30 hodin 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Zakázka je dělena na čtyři části, přičemž předmětem 1. 

části zakázky je dodávka laboratorní techniky, skla a 

chemikálií, předmětem 2. části zakázky je dodávka 

mikroskopické techniky, předmětem 3. části zakázky je 

dodávka měřicí techniky a předmětem 4. části zakázky je 

dodávka didaktické techniky pro fyziku, a to vše dle 

požadavků uvedených v zadávací dokumentaci.     

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota 1. části zakázky je 278.677,70 Kč 

bez DPH (337 200,-Kč vč. DPH), předpokládaná hodnota 

2. části zakázky je 230.578,50 Kč bez DPH (279.000,-Kč 

vč. DPH), předpokládaná hodnota 3. části zakázky je 

178.512,40 Kč bez DPH (216 000,- Kč vč. DPH) a 

předpokládaná hodnota 4. části zakázky je 264.462,80 Kč 

bez DPH (320.000,-Kč vč. DPH).  Celková předpokládaná 

hodnota celé zakázky je 952.231,40Kč bez DPH 

(1.152.200,-Kč vč. DPH).  

 Další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.        

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací 

řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

Lhůta pro dodání  Dodavatel je povinen splnit předmět zakázky do 4 týdnů od 

podpisu smlouvy.  

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650, 336 13 Blovice  

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena (včetně DPH)   

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel požaduje splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném 

v zadávací dokumentaci.     

mailto:daniel.baloun@plzensky-kraj.cz


 

 

 

 

Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky : 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel připouští i elektronické podání nabídky, nabídka 

musí být opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo 

osoby oprávněné jednat za nebo jménem uchazeče.    

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Podrobnosti upravuje zadávací dokumentace.  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva, je povinen 

umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, 

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka musí splňovat veškeré zadávací podmínky a být 

podána v českém jazyce. Podrobnosti stanoví zadávací 

dokumentace.     

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je volně ke stažení na profilu 

zadavatele https://ezak.cnpk.cz/profile_display_47.html   

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

V Blovicích, dne 16.12.2013  
 
 
        ................................................ 
                 podpis zadavatele 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_47.html


 

 

 

 

Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Daniel 

Příjmení: Baloun 

E-mail: daniel.baloun@plzensky-kraj.cz  

Telefon: 377 195 664  

 

http://www.msmt.cz/
mailto:daniel.baloun@plzensky-kraj.cz

